
rings revisorn Lennart Johansson och upp­
bördskontrollanten Thorsten Friberg, båda 
Borås. 

Vid sammanträdet behandlades de nya 
bestämmelserna rörande beskattning av 
traktamenten m. m. i ett föredrag av bitr. 
taxeringsintendenten Bo Fredriksson. Vi­
dare berördes övriga nyheter liksom er­
farenheter från föregående års taxering 
av förste taxeringsinspektören Jan-Eric 
Elf och taxeringsintendenten Arne Ek­
stedt. 

Som huvudtalare vid mötet hade för­
eningen inbjudit förre föredraganden i Ju­
stitieombudsmannaämbetet, numera kam­
marrättsrådet Georg Blomqvist, Stock­
holm. Denne höll ett intressant och upp­
skattat föredrag om JO :s inspektionsverk­
samhet på taxeringområdet. Framställ­
ningen omfattade även de olika områden, 
där JO sett sig föranlåten att vidtaga åt­
gärder samt de allmänna rättsprinciper, 
efter vilka ämbetet arbetade. Tillfälle gavs 
för de närvarande att framställa frågor i 
anledning av föredraget. 

Slutligen lämnade kronokamreraren Elis 
Winnermark en information i arvodesfrå­
gan och i samband därmed förda förhand­
lingar. 

Efter sammanträdet samlades flertalet 
mötesdeltagare till supe under trivsamma 
former å Palace Rotel. 

Officiella notiser 
Länsstyrelserna: 

Bitr. taxeringsintendenten i Ao 25 i Upp­
sala län Sten Bergh har förordnats att 
tills vidare under den tid länsassessorn 
i Ao 25 å landskontoret i samma län 
M. T. Lanner uppehåller en assessors­
tjänst i kammarrätten uppehålla dennes 
länsassessorst j änst. 

Förste taxeringsinspektören i Ao 23 i 
Kristianstads län Sven Gunnarsson har 
utnämnts till länsassessor i Ao 25 å 
landskontoret i samma län fr.o.m. den 
1 maj 1964. 

Länsassessorn i Ao 25 å landskontoret i 
Västerbottens län N. E. Stoltz har för­
ordnats att tills vidare under den tid 
länsassessorn i Ao 27 å samma lands­
kontor N. 0. Kihlberg uppehåller bitr. 
taxeringsintendentstjänsten i Ao 27 i 
Östergötlands län uppehålla Kihlbergs 
länsassessorstj änst. 

Häradsskrivarna: 

Häradsskrivaren i Vimmerby fögderi C. 
I. L. Thomsson har transporterats och 
förordnats att fr.o.m. 1 april 1964 vara 
häradsskrivare i Ronneby fögderi. 
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För medlemmar av TOR som fått utlovat statsbidrag förskotterat av 
Skattenytt sänder Hermods betygskopia till Skattenytt f. v. b. TOR :s sty­
relse, som söker statsbidrag. Icke medlemmar, som är taxeringsfunktionärer 
och erlagt kr. 60: - för kursen, har att själva ansöka om statsbidrag. Insän­
des ansökan genom TOR via Skattenytt vidarebefordras denna till Kungl. 
Maj :t med vitsordande av innehaft taxeringsuppdrag. 
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